lucrativos, inscrito no CNPJ sob o nº 27.097-229/0007-38, com sede no
Município de Jaguaré - ES.

§1º. Constituirá objeto do Termo de Fomento a conjugação de esforços
entre as partes visando a manutenção do ensino de práticas agrícolas aos
educandos.

§2º. O valor do Termo de Fomento será de até R$ 220.000,00 (duzentos
e vinte mil reais) que serão repassados em partes e de acordo com o plano de
trabalho, disponível na seguinte dotação orçamentária:

ÓRGÃO: 040 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
UNIDADE: 004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
FUNÇÃO: 12 – EDUCAÇÃO
Subfunção: 362 - Ensino Médio